
仙台市勾当台公園地下駐車場　令和２年度＿アンケート集計結果
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Ｑ１ お客様の年齢をおしえてください
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Ｑ２ お客様のお住まいはどちらですか
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ほぼ毎日 月に2～4回 月に5～8回 月に9回以上

Ｑ３ ご利用回数をおしえてください
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良い 普通 改善必要
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良い 普通 改善必要

a_案内表示板について
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良い 普通 改善必要

c_場内の照明について d_場内の清潔さについ

Ｑ５ 当駐車場の施設についておしえてください
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買い物 通 勤 ビジネス 通 学 その他

Ｑ４ 当駐車場の利用目的をおしえてください

b_管理人の対応につい



＜ご利用者のご意見＞

◎エレベータの故障がなくなって良かった

◎トイレを洋式にしてほしい。

◎便利で使い勝手が良い。

◎設備が古いので新しくしてほしい。

◎ビジネス料金を設定してほしい。

◎出口の精算機に車を寄せにくい。

2

6

0
0

1

2

3

4

5

6

7

ある ない その他

Ｑ６ 市営の駐車場のうち二日町駐車場を利用したことがありますか
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Ｑ７ 当駐車場の利用満足度をおしえてくだい


